
Добитници на награди - извлекување на купони од 
маркетот „ВЕРО“

Извлекувањето е спроведено на ден 20.10.2022г. во маркетот „Веро Џамбо“ со 
почеток во 18:00ч.

Комисија составена од 3 члена: Вера Јошеска (претставник од Имика), Тодорка 
Сајкова (претставник од Прилепска Пиварница) и Гоце Марковски (претставник 
од Прилепска Пиварница) 

Награда Име и презиме Град

1 Звучник Маршал Благое Георгиевски 075/799-1XX
2 Звучник Маршал Ана Димовска 078/201-7XX
3 Звучник Маршал Јане Здравевски 078/532-6XX

1 Грамофон Рега Светлана Карапејовска 078/444-3XX
2 Грамофон Рега Елена Димитриеска 077/822-4XX
3 Грамофон Рега Правда Цветковска 078/407-7XX

1 JBL Драгољуб Велковски 070/305-1XX
2 JBL Јасмина Иванова 076/971-3XX
3 JBL Андријана Стојановска 075/619-1XX

1 Слушалки Сони Горан Николовски 070/740-4XX
2 Слушалки Сони Милица Поповска 075/619-6XX
3 Слушалки Сони Дијана Трајковиќ 070/216-5XX
4 Слушалки Сони Александра Кочевска 072/206-3XX
5 Слушалки Сони Бошко Дуковски 075/227-3XX
6 Слушалки Сони Менка Димовска 077/947-0XX
7 Слушалки Сони Дејан Гаштаров 070/277-9XX
8 Слушалки Сони Јорда Велјановска 071/562-2XX
9 Слушалки Сони Светлана Рујановска 071/255-5XX

10 Слушалки Сони Перица Стојановски 075/886-3XX

1 Маичка Туборг Злате Каранфиловски 075/640-5XX
2 Маичка Туборг Игор Симјановски 072/255-3XX
3 Маичка Туборг Нина Илиќ 075/425-4XX
4 Маичка Туборг Маја Стојановска 075/274-7XX
5 Маичка Туборг Виктор Златановски 075/400-8XX



6 Маичка Туборг Николче Јоновски 076/814-0XX
7 Маичка Туборг Антониот Богдановски 075/565-0XX
8 Маичка Туборг Виолета Бошковска 075/494-3XX
9 Маичка Туборг Јанко Смилески 078/245-0XX

10 Маичка Туборг Елма Ибраимова 071/945-9XX
11 Маичка Туборг Далибор Лазаревски 075/238-8XX
12 Маичка Туборг Гоце Пејовски 072/306-7XX
13 Маичка Туборг Горјанче Стефановски 078/325-2XX
14 Маичка Туборг Оливер Новковиќ 075/234-2XX
15 Маичка Туборг Симона Давидова 079/290-0XX
16 Маичка Туборг Елица Станојоска 070/309-8XX
17 Маичка Туборг Менде Талевски 077/562-2XX
18 Маичка Туборг Сашо Анчевски 070/245-5XX
19 Маичка Туборг Зоран Настевски 075/237-8XX
20 Маичка Туборг Катерина Новак 078/397-8XX
21 Маичка Туборг Нада Мурадјан 075/817-2XX
22 Маичка Туборг Слободанка Јовановска 072/259-6XX
23 Маичка Туборг Ирена Најдов - Литл 070/363-1XX
24 Маичка Туборг Трајко Ристовски 070/639-0XX
25 Маичка Туборг Славица Коневска 077/811-0XX
26 Маичка Туборг Снежана Здравевска 072/309-7XX
27 Маичка Туборг Шпреса Луловска 078/283-8XX
28 Маичка Туборг Ана Стевановски 076/719-4XX
29 Маичка Туборг Ана Благадуша - Димчевска 075/293-9XX
30 Маичка Туборг Борис Ѓорѓиевски 075/253-2XX
31 Маичка Туборг Виолета Димовска 076/479-0XX
32 Маичка Туборг Весна Тасевски 078/364-6XX
33 Маичка Туборг Борис Каревски 074/200-3XX
34 Маичка Туборг Валентина Капинковска 070/207-1XX
35 Маичка Туборг Драги Ѓоргиевски 076/437-4XX
36 Маичка Туборг Славко Николовски 075/777-9XX
37 Маичка Туборг Лилјана Велкоска 075/406-7XX
38 Маичка Туборг Ивона Тасевска 072/221-3XX
39 Маичка Туборг Горјанче Стефановски 078/325-2XX
40 Маичка Туборг Стојан Богатиновски 070/216-3XX
41 Маичка Туборг Мартин Станојковски 071/364-3XX
42 Маичка Туборг Николче Јовановски 071/393-5XX
43 Маичка Туборг Тања Максимовска 077/944-5XX
44 Маичка Туборг Илче Велевски 078/296-2XX
45 Маичка Туборг Сашо Каревски 074/200-3XX
46 Маичка Туборг Менде Талевски 077/562-2XX



47 Маичка Туборг Валентина Капинковска 070/207-1XX
48 Маичка Туборг Владимир Димитровски 070/831-2XX
49 Маичка Туборг Александар Неделковски 076/252-6XX
50 Маичка Туборг Александар Нечаковски 070/395-3XX
51 Маичка Туборг Панче Чоневски 071/227-9XX
52 Маичка Туборг Мирослав Донев 078/268-7XX
53 Маичка Туборг Ирена Најдов - Литл 070/363-1XX
54 Маичка Туборг Марјан Добревски 070/306-6XX
55 Маичка Туборг Татјана Чичаковска 076/296-4XX
56 Маичка Туборг Блажо Тодоровски 072/275-2XX
57 Маичка Туборг Игор Андоновски 070/768-9XX
58 Маичка Туборг Соња Соколовска 070/266-4XX
59 Маичка Туборг Дејан Мишевски 071/267-4XX
60 Маичка Туборг Бошко Дуковски 075/277-3XX
61 Маичка Туборг Николче Јовановски 071/393-5XX
62 Маичка Туборг Перица Стојановски 075/886-3XX
63 Маичка Туборг Славица Василева 072/233-1XX
64 Маичка Туборг Слаѓана Смилеска 078/245-0XX
65 Маичка Туборг Андрејчо Гроздановски 075/242-6XX
66 Маичка Туборг Јорданчо Масевски 070/220-2XX
67 Маичка Туборг Борис Каревски 074/200-3XX
68 Маичка Туборг Васил Ципушев 075/490-0XX
69 Маичка Туборг Игор Силјановски 072/255-3XX
70 Маичка Туборг Теа Павлова 072/306-5XX
71 Маичка Туборг Гоце Дојчиноски 078/310-6XX
72 Маичка Туборг Фикри Фејзула 075/866-7XX
73 Маичка Туборг Владимир Димитровски 070/831-2XX
74 Маичка Туборг Бошко Дуковски 075/227-3XX
75 Маичка Туборг Моника Велевска 077/733-5XX
76 Маичка Туборг Славица Тодоровска 072/275-2XX
77 Маичка Туборг Блажо Тодоровски 072/275-2XX
78 Маичка Туборг Семејство Јончевски 078/253-0XX
79 Маичка Туборг Благоја Бошковски 075/494-5XX
80 Маичка Туборг Енис Дрндар 076/361-1XX
81 Маичка Туборг Бошко Дуковски 075/227-3XX
82 Маичка Туборг Аница Јовановска 075/307-0XX
83 Маичка Туборг Билјана Колевска 071/607-9XX
84 Маичка Туборг Марјан Танушевски 075/284-5XX
85 Маичка Туборг Николче Јовановски 076/507-6XX
86 Маичка Туборг Марјан Јончевски 078/388-7XX
87 Маичка Туборг Даријан Пасков 075/869-1XX



88 Маичка Туборг Светлана Поповска 075/355-8XX
89 Маичка Туборг Благоја Бошковски 075/494-5XX
90 Маичка Туборг Перица Стојановски 075/886-3XX
91 Маичка Туборг Марија Анастасовска 072/754-8XX
92 Маичка Туборг Маја Тасева 078/391-4XX
93 Маичка Туборг Виолета Бошковска 075/494-5XX
94 Маичка Туборг Бошко Дуковски 075/227-3XX
95 Маичка Туборг Сабри Бајрами 077/888-8XX
96 Маичка Туборг Ана Димовска 078/201-7XX
97 Маичка Туборг Перица Стојановски 075/886-3XX
98 Маичка Туборг Катерина Манојловска 071/640-2XX
99 Маичка Туборг Димчо Савески 071/836-8XX

100 Маичка Туборг Игор Ѓошев 071/397-9XX

1 Туборг Ранец Аница Јовановска 075/307-0XX
2 Туборг Ранец Ангел Симов 076/368-3XX
3 Туборг Ранец Киро Крстевски 076/296-6XX
4 Туборг Ранец Ивица Јовановски 072/256-3XX
5 Туборг Ранец Јован Сотиров 075/696-3XX
6 Туборг Ранец Ана Димовска 078/201-7XX
7 Туборг Ранец Ристо Јаневски 071/365-8XX
8 Туборг Ранец Филип Божиновски 070/300-4XX
9 Туборг Ранец Благоја Бошковски 075/494-5XX

10 Туборг Ранец Менде Талевски 077/562-2XX
11 Туборг Ранец Андријана Стојановска 075/619-1XX
12 Туборг Ранец Борче Димитријоски 076/455-6XX
13 Туборг Ранец Слаѓана Смилеска 078/245-0XX
14 Туборг Ранец Слободанка Јовановска 072/259-6XX
15 Туборг Ранец Виктор Златановски 075/400-8XX
16 Туборг Ранец Илче Велевски 078/296-2XX
17 Туборг Ранец Владимир Димитровски 070/831-2XX
18 Туборг Ранец Виолета Бошковска 075/494-5XX
19 Туборг Ранец Златко Димчевски 078/406-3XX
20 Туборг Ранец Роберта Поповска 071/206-1XX
21 Туборг Ранец Тони Диневски 070/482-3XX
22 Туборг Ранец Дејан Мишевски 071/267-4XX
23 Туборг Ранец Јасмина Иванова 076/971-3XX
24 Туборг Ранец Марија Нацева Мишевска 070/782-6XX
25 Туборг Ранец Кристијан Давидов 075/810-1XX
26 Туборг Ранец Дејан Велевски 078/217-0XX
27 Туборг Ранец Сара Серафимоска Олумчев 070/378-2XX



28 Туборг Ранец Бошко Дуковски 075/227-3XX
29 Туборг Ранец Никола Спасовски 072/960-9XX
30 Туборг Ранец Бранислав Милетиќ 070/220-5XX
31 Туборг Ранец Горан Иваноски 075/207-5XX
32 Туборг Ранец Гоце Дојчиноски 078/310-6XX
33 Туборг Ранец Јорда Велјановска 071/562-2XX
34 Туборг Ранец Никола Дамјановски 078/339-6XX
35 Туборг Ранец Тодор Христов 070/547-6XX
36 Туборг Ранец Перица Стојановски 075/886-3XX
37 Туборг Ранец Ирена Колевска 075/633-6XX
38 Туборг Ранец Игор Димоски 078/251-2XX
39 Туборг Ранец Киро Крстевски 076/296-6XX
40 Туборг Ранец Александар Кедијоски 078/441-8XX
41 Туборг Ранец Даријан Пасков 075/869-1XX
42 Туборг Ранец Горан Марковиќ 070/319-5XX
43 Туборг Ранец Борислав Кировски 070/988-9XX
44 Туборг Ранец Николче Јоновски 076/814-0XX
45 Туборг Ранец Тони Каровски 071/255-0XX
46 Туборг Ранец Елена Тошевска 075/390-9XX
47 Туборг Ранец Влатко Спасовски 071/714-5XX
48 Туборг Ранец Јована Ѓурковска 075/243-8XX
49 Туборг Ранец Владимир Котевски 071/386-5XX
50 Туборг Ранец Томислав Јаневски 074/200-1XX
51 Туборг Ранец Благој Крстов 070/200-6XX
52 Туборг Ранец Надица Мирчовска 076/363-6XX
53 Туборг Ранец Николче Јоновски 076/814-0XX
54 Туборг Ранец Венцислав Урдинов 070/277-5XX
55 Туборг Ранец Перо Петровски 071/304-4XX
56 Туборг Ранец Елица Станојоска 070/309-8XX
57 Туборг Ранец Зоран Штерјоски 070/238-8XX
58 Туборг Ранец Душко Ристоски 071/238-3XX
59 Туборг Ранец Сашо Јанчески 070/397-6XX
60 Туборг Ранец Филип Божиновски 070/300-4XX
61 Туборг Ранец Аница Јовановска 075/307-0XX
62 Туборг Ранец Христина Трпковска 072/260-1XX
63 Туборг Ранец Теа Павлова 072/306-5XX
64 Туборг Ранец Стефанија Павлова 070/888-8XX
65 Туборг Ранец Ѓорѓи Глигоров 071/262-5XX
66 Туборг Ранец Дарко Павлов 070/399-0XX
67 Туборг Ранец Маја Павлова 071/390-7XX
68 Туборг Ранец Димитар Апостоловски 078/225-4XX



69 Туборг Ранец Божидар Стошиќ 078/308-9XX
70 Туборг Ранец Николина Деловска 075/782-3XX
71 Туборг Ранец Перица Стојановски 075/886-3XX
72 Туборг Ранец Тарик Шаровиќ 078/820-8XX
73 Туборг Ранец Теа Мутовиќ 077/852-5XX
74 Туборг Ранец Гоце Дојчиноски 078/310-6XX
75 Туборг Ранец Борче Дракуловски 070/248-5XX
76 Туборг Ранец Јована Димитриевска 071/234-0XX
77 Туборг Ранец Борислав Тноковски 070/339-4XX
78 Туборг Ранец Борислав Кировски 070/988-9XX
79 Туборг Ранец Елица Станојоска 070/309-8XX
80 Туборг Ранец Цвета К. Белокозовска 078/442-0XX
81 Туборг Ранец Лара Стојановска 075/274-7XX
82 Туборг Ранец Зоран Велкоски 075/406-1XX
83 Туборг Ранец Менча Лазовска 075/780-0XX
84 Туборг Ранец Горан Костовски 070/637-7XX
85 Туборг Ранец Владо Јованчев 075/960-7XX
86 Туборг Ранец Игор Симјановски 072/255-3XX
87 Туборг Ранец Виолета Бошковска 075/494-5XX
88 Туборг Ранец Горан Иваноски 075/207-5XX
89 Туборг Ранец Гоце Пејовски 072/306-7XX
90 Туборг Ранец Александар Мицевски 076/980-0XX
91 Туборг Ранец Стефанија Павлова 070/888-8XX
92 Туборг Ранец Димчо Савески 071/836-8XX
93 Туборг Ранец Трајко Ристовски 070/639-0XX
94 Туборг Ранец Кети Лазаровска 072/228-8XX
95 Туборг Ранец Горан Јовановски 071/317-2XX
96 Туборг Ранец Слаѓана Смилеска 078/245-0XX
97 Туборг Ранец Митко Иванов 078/481-8XX
98 Туборг Ранец Васко Ашкалов 075/467-9XX
99 Туборг Ранец Пеше Тренчевски 075/622-6XX

100 Туборг Ранец Марина Стојчевска 075/272-5XX

1 Туборг 4 пак. Јанко Смилески 078/245-0XX
2 Туборг 4 пак. Андријана Стојановска 075/619-1XX
3 Туборг 4 пак. Виолета Богдановска 075/621-9XX
4 Туборг 4 пак. Цвета К. Белокозовска 078/442-0XX
5 Туборг 4 пак. Алексеј Пасков 075/869-1XX
6 Туборг 4 пак. Александар Алексиќ 070/275-8XX
7 Туборг 4 пак. Зоран Блажевски 078/304-0XX
8 Туборг 4 пак. Андрејчо Гроздановски 075/242-6XX



9 Туборг 4 пак. Сашко Константин Лазаровски 070/442-2XX
10 Туборг 4 пак. Горан Јовановски 071/317-2XX
11 Туборг 4 пак. Марија Цибалевска 078/477-8XX
12 Туборг 4 пак. Биљана Георгиевска 075/322-8XX
13 Туборг 4 пак. Лилјана Цветаноска 070/659-7XX
14 Туборг 4 пак. Златко Пандовски 075/600-0XX
15 Туборг 4 пак. Оливера Котевска 071/386-5XX
16 Туборг 4 пак. Љубица Костовска 071/962-1XX
17 Туборг 4 пак. Петар Димовски 077/867-7XX
18 Туборг 4 пак. Тони Диневски 070/482-3XX
19 Туборг 4 пак. Мирослав Мицевски 078/340-2XX
20 Туборг 4 пак. Јордан Постоловски 070/333-4XX
21 Туборг 4 пак. Горан Веселиновски 071/369-1XX
22 Туборг 4 пак. Ирина Трендафиловска 071/225-1XX
23 Туборг 4 пак. Христина Трпковска 072/260-1XX
24 Туборг 4 пак. Љубица Костовска 071/962-1XX
25 Туборг 4 пак. Лилјана Велкоска 075/406-7XX
26 Туборг 4 пак. Ана Цибалевска 076/477-8XX
27 Туборг 4 пак. Златко Тренкоски 076/604-9XX
28 Туборг 4 пак. Елена Лазаревска 078/728-2XX
29 Туборг 4 пак. Биљана Беделовска 075/226-3XX
30 Туборг 4 пак. Даниел Брзанов 070/286-1XX
31 Туборг 4 пак. Верче Бабарчиќ 076/719-3XX
32 Туборг 4 пак. Небојша Велковски 070/682-0XX
33 Туборг 4 пак. Петар Стојковски 075/274-7XX
34 Туборг 4 пак. Васе Стојановска 075/274-7XX
35 Туборг 4 пак. Дејан Мишевски 071/267-4XX
36 Туборг 4 пак. Ѓуро Димитриевски 075/446-2XX
37 Туборг 4 пак. Драги Јовевски 071/205-3XX
38 Туборг 4 пак. Елена Лазаревска 078/728-2XX
39 Туборг 4 пак. Гордана Стојановска 071/244-7XX
40 Туборг 4 пак. Моника Велевска 077/733-5XX
41 Туборг 4 пак. Николина Силјановска 075/272-5XX
42 Туборг 4 пак. Тони Диневски 070/482-3XX
43 Туборг 4 пак. Петар Стојановски 075/274-7XX
44 Туборг 4 пак. Светлана Поповска 075/355-8XX
45 Туборг 4 пак. Перица Димитровски 070/373-3XX
46 Туборг 4 пак. Благојче Луловски 078/283-8XX
47 Туборг 4 пак. Маја Трајковска 078/250-6XX
48 Туборг 4 пак. Кирил Оровчинец 070/276-2XX
49 Туборг 4 пак. Виктор Златановски 075/400-8XX



50 Туборг 4 пак. Игор Андоновски 070/768-9XX
51 Туборг 4 пак. Виолета Богдановска 075/621-9XX
52 Туборг 4 пак. Лара Стојановска 075/274-7XX
53 Туборг 4 пак. Перица Стојановски 075/886-3XX
54 Туборг 4 пак. Перо Петровски 071/304-4XX
55 Туборг 4 пак. Даријан Пасков 075/869-1XX
56 Туборг 4 пак. Зоран Штерјоски 070/238-8XX
57 Туборг 4 пак. Дарко Павлов 070/399-0XX
58 Туборг 4 пак. Николче Јоновски 076/814-0XX
59 Туборг 4 пак. Ирена Најдов - Литл 070/363-1XX
60 Туборг 4 пак. Сара Серафимоска Олумчев 070/378-2XX
61 Туборг 4 пак. Јован Симонов 071/273-8XX
62 Туборг 4 пак. Андријана Стојановска 075/619-1XX
63 Туборг 4 пак. Марија Нацева Мишевска 070/782-6XX
64 Туборг 4 пак. Мирјана Попчановска 070/448-0XX
65 Туборг 4 пак. Трајан Ивановски 070/243-4XX
66 Туборг 4 пак. Ангел Симов 076/368-3XX
67 Туборг 4 пак. Наташа Јолеска 070/229-3XX
68 Туборг 4 пак. Вангел Марковски 071/384-4XX
69 Туборг 4 пак. Ратка Тренеска 076/420-5XX
70 Туборг 4 пак. Витомир Стојановски 078/293-2XX
71 Туборг 4 пак. Александар Танев 070/227-6XX
72 Туборг 4 пак. Димитар Атанасов 079/348-3XX
73 Туборг 4 пак. Елма Ибраимова 071/345-9XX
74 Туборг 4 пак. Кирил Ненчев 072/269-7XX
75 Туборг 4 пак. Селма Хајрулаи 071/659-0XX
76 Туборг 4 пак. Христо Питошка 072/217-0XX
77 Туборг 4 пак. Борислав Кировски 070/988-9XX
78 Туборг 4 пак. Марија Силјановска 078/300-3XX
79 Туборг 4 пак. Георги Јовановски 070/361-6XX
80 Туборг 4 пак. Наташа Јончевска 078/253-0XX
81 Туборг 4 пак. Марта Трајковиќ 070/377-8XX
82 Туборг 4 пак. Иле Крстевски 078/281-0XX
83 Туборг 4 пак. Дејан Гаштаров 070/277-9XX
84 Туборг 4 пак. Рената Ивановска 075/613-2XX
85 Туборг 4 пак. Слободан Павлоски 070/240-4XX
86 Туборг 4 пак. Срџан Димитриевски 078/384-0XX
87 Туборг 4 пак. Јованка Цветановска 075/576-2XX
88 Туборг 4 пак. Јордан Постоловски 070/333-4XX
89 Туборг 4 пак. Стефанија Павлова 070/888-8XX
90 Туборг 4 пак. Зоран Јанкуловски 070/240-3XX



91 Туборг 4 пак. Мира Богдановска 070/773-2XX
92 Туборг 4 пак. Стојанче Ѓорѓески 078/224-0XX
93 Туборг 4 пак. Верче Бабарчиќ 076/719-3XX
94 Туборг 4 пак. Мирче Михајловски 070/329-4XX
95 Туборг 4 пак. Сашо Стојановски 078/248-3XX
96 Туборг 4 пак. Евица Малевска 076/266-5XX
97 Туборг 4 пак. Ленче Џепароска 071/502-1XX
98 Туборг 4 пак. Слободанка Андонов 078/310-6XX
99 Туборг 4 пак. Бојан Несторовски 071/303-2XX

100 Туборг 4 пак. Шенел Мемиш 071/251-3XX


